
1 
 

ZAB.0012.5.5.2022 
 
 

Protokół nr 22/22  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 9 listopada 2022 roku 
 
 

1) Otwarcie obrad Komisji. 
 
Pani Barbara Wałęsa - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w dniu 9 listopada 2022 roku 
o godzinie 14:40 otworzyła obrady Komisji Rewizyjnej, powitała członków Komisji. 
 

2) Stwierdzenie quorum.  
 
Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdziła, że aktualnie w obradach 
komisji bierze udział 5 radnych, co stanowi wymagane quorum a zatem obrady komisji są 
prawomocne.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 

3) Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Komisji poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad w brzmieniu: 
Porządek obrad: 

1) Otwarcie obrad Komisji. 
2) Stwierdzenie quorum.  
3) Przyjęcie porządku obrad. 
4) Przyjęcie protokołu nr 20/22 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 9 września 

2022 r.  
5) Zapoznanie z protokołami z kontroli: 
a) w Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, 
b) w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, 
6) Ustalenie zakresu kontroli w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej. 
7) Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie terminu 

kontroli.  
8) Opracowanie projektu planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we 

Włocławku na rok 2023.  
9) Sprawy różne. 
10) Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Następnie zapytała czy są uwagi? W związku z brakiem uwag, zapytała, kto jest za 
przyjęciem porządku obrad i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła porządek obrad. 
Porządek obrad komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
  



2 
 

 
4) Przyjęcie protokołu nr 20/22 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 9 września 

2022 r. 
 

Przewodniczący Komisji powiedziała, że z obrad komisji z dnia 9 września 2022 r. został 
sporządzony protokół, który był do wglądu w Kancelarii Przewodniczącego Rady. 
Przewodnicząca zapytała radnych czy mają uwagi? Uwag nie było.  
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu nr 21/22 i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 21/22 z dnia 9 września 2022 r. 
 

5) Zapoznanie z protokołami z kontroli: 
a) w Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, 
b) w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, 

 
Przewodniczący Komisji poinformowała radnych, że zespół kontrolny przeprowadził 
kontrolę w Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku  
w dniu 4 października 2022 r. Zespół nie podjął wniosków, nie było też zastrzeżeń.    
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokół nr 24/22 z kontroli 
przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w Samodzielnym Publicznym 
Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku w dniu 4 października 2022 r. 
i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
protokół został przyjęty.  
Przewodniczący Komisji poinformowała radnych, że zespół kontrolny przeprowadził 
kontrolę w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu  
w dniu 12 października 2022 r. Zespół nie podjął wniosków, nie było też zastrzeżeń.    
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokół nr 25/22 z kontroli 
przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w Powiatowym Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu w dniu 12 października 2022 r. 
i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
protokół został przyjęty.  
 

6) Ustalenie zakresu kontroli w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej. 
 
Przewodniczący Komisji odczytała treść tematyki kontroli: 
 



3 
 

Tematyka kontroli: Kontrola funkcjonowania Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej, 
poprzedzona informacją dyrektora z działalności jednostki, w tym realizacji zadań 
rzeczowych i finansowych za okres 9 miesięcy 2022 roku. 
 

1) Dokumentacja formalno – prawna szkoły (statut, regulamin, instrukcje itd.) 
2) Wykonanie budżetu jednostki, w tym: 

a) dochodów: wielkość i źródła pochodzenia; 
b) wydatków: osobowe, w tym kształtowanie średniej wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz skutki – przyczyny; rzeczowe.  
3) Stan i struktura zatrudnienia w jednostce za 2022 rok, w tym: kwalifikacje 

z podziałem na stopień awansu zawodowego nauczycieli, nauczyciele 
pełnozatrudnieni i niepełnozatrudnieni, pracownicy administracji i obsługi. 

4) Gospodarka składnikami majątku, w tym: 
a) środki trwałe i pozostałe środki trwałe,  
b) wartości niematerialne i prawne, 
c) okresy inwentaryzacji i ich rozliczenia. 
d)  ilość pomieszczeń: sale lekcyjne, pracownie komputerowe itp. 

5) Struktura kształcenia (liczba oddziałów, liczba uczniów z podziałem na poszczególne typy 
szkół) oraz informacja: 
a) o liczbie uczniów przystępujących do egzaminu dojrzałości i ich wynikach;  
b) o liczbie uczniów przystępujących do egzaminów zawodowych i ich wynikach. 

6) Realizacja zadań, na które pozyskano środki zewnętrzne.  
 

Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi lub inne propozycje do 
przedstawionej tematyki kontroli? Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem tematyki kontroli i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
tematyka kontroli została ustalona.  
 

7) Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie 
terminu kontroli.  
 

Przewodniczący Komisji wyznaczyła zespół kontrolny w składzie: 
1. Pan Karol Matusiak – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego  

oraz członkowie zespołu kontrolnego: 
2. Pani Ewa Kończyńska  
3. Pan Jerzy Pawłowski  
4. Pan Włodzimierz Kaczmarek  
5. Pani Barbara Wałęsa 

Termin kontroli: 24.11.2022 r. od godziny 10:30 w siedzibie ZS w Izbicy Kujawskiej  
 

8) Opracowanie projektu planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
we Włocławku na rok 2023.  

 
Przewodniczący Komisji poinformowała radnych, że w materiałach na komisję otrzymali 
projekt uchwały wraz z propozycją planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają inne propozycje lub uwagi? 
Radni nie wnieśli uwag. 



4 
 

Przewodniczący Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem projektu uchwały 
i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła projekt uchwały. 
 
Projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na rok 2023 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu.   
 

6) Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy w tym punkcie obrad chcieliby złożyć 
wnioski, oświadczenia?  
Radni nie złożyli wniosków.  
 

6) Zamknięcie obrad Komisji. 
 
W związku ze zrealizowaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknęła w dniu 
9 listopada 2022 r. o godzinie 15:00 posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
 
 

  Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
 
Barbara Wałęsa 

       
 
 
       Sekretarz  
Komisji Rewizyjnej  
 
Karol Matusiak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska ……… 


